



V Bukovince dne 16. 1. 2020

Č. j.: 57/2020

Věc: Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v jeho platném znění

Dne 30. 12. 2019 obdržel Obecní úřad Bukovinka Vaši žádost ze dne 17. 12. 2019 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Podle § 14 odst. 7 písm. a) a písm. b) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, prodloužil Obecní úřad lhůtu pro vyřízení Vaší žádosti o 10 dní, tj. do 23. 1. 2020, a to z důvodu dohledání dokumentace staršího data a objemnějšího množství oddělených a odlišných informací.

Vaše žádost ze dne 17. 12. 2019 je přiložena k tomuto dokumentu.

K požadovaným informacím sdělujeme následující:

K bodu 1.

Seznam obchodních smluv s finančním plněním za rok 2018 a 2019 – příloha č. 1

K bodu 2.

Seznam přijatých a vydaných faktur za rok 2018 a 2019 – příloha č. 2

K bodu 3.

Seznam zaměstnanců OÚ Bukovinka v pracovním poměru rok 2018 a 2019 – příloha č. 3 – 4

K bodu 4.

Seznam zaměstnanců – dohody za rok 2018 a 2019 – příloha č. 3 – 4

K bodu 5.

Smlouvy o pronájmu obecních bytů, vybraný nájem za rok 2018 a 2019 – příloha č. 5

K bodu 6.

Provozní řád SD, pronájmy za rok 2018 a 2019 – příloha č. 6

